
4 SPIN 
PERSIAN NIGHTS verze 1.1 
APPARATUS 40 
BONUS JACK 
CIRCUS 2 
FIRE WALLS 2 
JIGGLY JACK 
SCATTER EXPRES 
SUPER FRUIT 
TOP BULLET 
TREASURE BOX 
 
 
 
 
4 SPIN  
 
4  SPIN je 4 válcová hra s  10 výherními l iniemi v  základní hře.  Hra obsahuje divoký symbol,  
symbol  mystery a  bonusovou hru s  10 volnými zatočeními.  
 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 
Červená sedmička  Třešně 

 
Meloun  

Žlutá sedmička 
(divoký symbol) 

 
Hrozny 

 

Hvězda 
(Mystery symbol) 

 
Švestka 

 

Bonus  
(Bonusová hra) 

 Pomeranč  Citrón  

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  
Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v  
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry z  kreditu 
v políčku KREDIT a  hra začne vyobrazením opticky se otáčej íc ích válců př i  každém 
st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART),  
odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením válců kl iknutím 
kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud se na válcích na 



konci  herního kola objeví  jakákol iv  výherní  kombinace z  výherní  tabulky,  pak hráč z ískává 
výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle aktuální  výše sázky.  V 
př ípadě,  že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  kolo považováno za 
ukončené a hráč může pokračovat do dalš ího herního kola.  
 

PODSTATA HRY 
Všechny výherní  kombinace jsou dosahované z leva doprava ( l iché výherní  l inie)  a zprava 
doleva (sudé výherní  l inie).  Pro dosažení  výhry jsou vyžadovány 3 stejné symboly z leva,  
nebo zprava,  podle výherní  tabulky.  Pokud se objeví  4  stejné symboly,  znamená to,  že 
hráč obdrží  výhru i  za  3 symboly z leva i  3  symboly zprava.   

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

 

Divoký symbol  ŽLUTÁ SEDMIČKA nahrazuje všechny ostatní  symboly,  
kromě scatter  symbolů BONUS  

 

Mystery symbol 

 

3 symboly HVĚZDA na výherní l ini i  tvoří  „Mystery Win“.   Hráč je 
odměněn náhodnou částkou v  rozmezí,  mezi  minimální  a  maximální  
možnou výhrou pro  aktuální  sázku.  

 

Bonus 

 

3 a v íce symbolů  BONUS na jakékol iv  pozici  spouštěj í  bonusovou hru. 
Hráč obdrží  10 bonusových otoček zdarma. V bonusové hře jsou výhry 
z ískávány v  54 výherních kombinacích Cr iss -Cross (27 kombinací  z leva 
doprava a 27 kombinací  zprava doleva).  V  bonusové hře je sázka 
neměnná a stejná jako hodnota sázky v  herním kole,  které bonusovou 
hru spusti lo.    

 
 

STRUČNÝ  SOUHRN 
‒  4 válce,  3  řady,  10 výherních l ini í  (54 kombinací  v  bonusové hře)  

‒  V  zák ladní  hře jsou všechny výherní  kombinace dosahované z leva doprava ( l iché 
výherní  l in ie)  a  zprava doleva (sudé výherní  l in ie).  Pro dosažení  výhry jsou vyžadovány 
3 stejné symboly z leva,  nebo zprava,  podle výherní  tabulky.  

‒  Pokud se objeví  4 stejné symboly,  znamená to,  že hráč obdrží  výhru i  za 3 symboly z leva 
i  3  symboly zprava.  

‒  Divoký symbol  ŽLUTÁ SEDMIČKA nahrazuje všechny ostatní  symboly,  kromě scatter 
symbolů BONUS.  

‒  3 symboly HVĚZDA na výherní  l ini i  tvoří  „Mystery Win“  

‒  3 a v íce symbolů BONUS na jakékol iv  pozici  spouštěj í  bonusovou hru.  Hráč obdrží  10 
bonusových otoček zdarma.  

‒  V bonusové hře jsou výhry z ískávány v  54 výherních kombinacích Cr iss -Cross 

‒  Výhry z  jednotl ivých l ini í  se sčítaj í .  



 

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒  maximální  sázka:  1000 Kč   
‒  maximální  výhra:  420 000 Kč   
‒  výherní  podí l :  90 % -  98 %   
‒  stat ist ická průměrná hodinová prohra:  36  000 Kč – 180 000 Kč  
 

 



PERSIAN NIGHTS verze 1.1 
 

PERSIAN NIGHTS  je  5 válcová  videohra s  5 řadami a  50 výherními l in iemi.  Hra obsahuje 
divoký symbol  "WILD" s  aktivačním symbolem "LUCERNY",  bonus scatter  symbol  "ZLATÝ 
PALÁC" a bonusovou hru "10 Her Zdarma".  
   

HERNÍ SYMBOLY 
 

 
 9  (Devítka)  

 
 Aladin 

 
 10  (Desítka)  

 
 Šavle 

 
J  (Kluk)  

 
Fatima 

 
Q  (Královna)  

 
Šejk 

 
K  (Král)  

 
Bonus  (Bonus scatter symbol)  

 
A  (Eso)  

 
Wild  (Divoký symbol)  

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
    Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  

Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v  
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry z  kreditu 
v políčku KREDIT a  hra začne vyobrazením opticky se otáčej íc ích válců př i  každém 
st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART),  
odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením válců kl iknutím 
kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud se na válcích na 
konci  herního kola objeví  jakákol iv  výherní  kombinace z  výherní  tabulky,  pak hráč z ískává 
výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle aktuální  výše sázky.  V 
př ípadě,  že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  kolo považováno za 
ukončené a hráč může pokračovat do dalš ího herního kola.  

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 identické symboly ( jeden symbol  na válec)  na prvních dvou sousedících 
válcích z leva a na 1 z  50 výherních l ini í  tvoří  výherní  kombinaci .  Všechny výherní  
kombinace jsou kalkulovány pouze z leva doprava,  počínaje na válci  nejv íce vlevo.  
Vyplácena je pouze nejvyšš í  výhra z  výherní  kombinace na každé výherní  l in i i .  
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Jakýkol iv symbol  vyobrazený uvnitř  "modrého" rámečku na první  pozici  
prostřední  řady na prvním válci  z leva,  vedle symbolu "LUCERNA" je automaticky 



přeměněn v divoký  symbol  "WILD" a taktéž i  všechny ostatní  př i lehlé 
"orámečkované" symboly z  každé strany k tomuto symbolu.  

 

Scatter symbol 

Symbol "BONUS" (Z latý palác)  je bonusový scatter  symbol.  Tř i  bonusové scatter  
symboly na jakékol i  pozic i  napříč  druhým, třetím a čtvrtým válcem aktivuj í  
"Bonusovou Hru",  která odmění  hráče 10 bonusovými otočeními zdarma. Během 
"Bonusové Hry" je symbol  "LUCERNA" ztrojnásoben,  což znamená,  že horní  
a také spodní  řada má stejnou funkci  stejně jako prostřední  řada v  průběhu první  
fáze hry.  Dalš ích 10 bonusových otočení  zdarma lze znovu z ískat během každé 
aktivní  bonusové hry.  Všechny výhry v rámci  bonusové hry jsou automaticky 
př idány do globálního FREE BANK,  který je automaticky př idán ke kreditům hráče 
v  pol i  KREDIT na konci  bonusové hry.  Pro účely výpočtu výhry v  rámci  
bonusových otočení  se použi je výše sázky z herního kola,  v  rámci  kterého byla 
bonusová otočení  spuštěna.  

 

STRUČNÝ  SOUHRN 
‒  5 válců,  5  řad (5 symbolů na 1 řadu) a  50 výherních l ini í .  

‒  Libovolné sázky v  hodnotě až do 1 000, -  Kč.  

‒  Všechny výherní  kombinace jsou vypláceny z leva doprava,  počínaje na válci  nejv íce 
vlevo. 

‒  Vyplácena je vždy pouze nejvyšš í  výhra z  výherní  kombinace na výherní  l in i i .  

‒  Jakýkol iv symbol  uvnitř  "modrého" rámečku na první  pozici  prostřední  řady na prvním 
válci  z leva a taktéž i  všechny ostatní  př i lehlé "orámečkované" symboly z  každé strany 
jsou automaticky přeměněny v divoký symbol  "WILD"  

‒  Každý aktivní  divoký symbol  "WILD" nahrazuje jakýkoliv  j iný symbol  kromě bonus 
scatter  symbolu "BONUS" (Z latý Palác)  

‒  Tři  scatter  symboly "BONUS" (Z latý palác)  na jakékol i  pozici  napříč  druhým, třet ím a 
čtvrtým válcem aktivuj í  "Bonusovou Hru" s  10 bonusovými otočeními zdarma  

‒  Bonusová hra a  rozhodování  sázej íc ího neovl ivňuj í  výš i  výherního podí lu.  

‒  Výhry z  jednotl ivých l ini í  se sčítaj í .  
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
-  maximální  sázka:   1 000 Kč  
-  maximální  výhra:   205  000 Kč  
-  výherní  podí l :   90 % -  98 %  
-  stat ist ická průměrná hodinová prohra:  36  000 Kč – 180  000 Kč  
 

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 10 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v  rámci hry udává hodnoty přepočtené v  závis losti  na aktuální  výši  
sázky.  
 

  5x 4x 3x 2x 



 
Šejk 100 60  40 20 

 
Fatima 60  32  16  8  

 
Šavle 32  16  8  ×  

 
Aladin 24 8  4  × 

 
A (Eso)  16  6  2  × 

 
K (Král)  16  6  2  × 

 
Q (Královna) 8  4  1 × 

 
J  (Kluk) 8  4  1 × 

 
10 (Desítka)  4 2 1 × 

 
9 (Devítka) 4 2 1 × 

 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
Spustit  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu  

 

Zvýšit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet pro nastavení  sázky  



 

Sázka na linii  
Otevřít  nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit  hru (1)  

 

Enter 
Spustit  hru (2)  

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru 
Zvýšit  výš i  sázky  

 

Šipka dolů  
Snížit  výš i  sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky  

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky  

 

Klávesa I 
Herní  pravidla  

 

Klávesa P 
Výherní  tabulka  

 

Klávesa V 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q 
Ukončit  hru a zpět  

 

APPARATUS 40 
 
APPARATUS 40 je video hra s  5 válci ,  4  řadami a  40 výherními l iniemi.  Hra obsahuje divoký 
symbol  WILD,  Bonus SCATTER symbol  s  otočeními zdarma a MYSTERY symbol.   

HERNÍ SYMBOLY 
 

 
Fialový robot 

 
Žlutý robot  

 
Červený robot  

 
Zelený robot 

 

Modrý robot 
 

A 



 
K 

 

Q 

 

J  
 

WILD 
(Divoký symbol)  

 

Scatter  
(Bonus game)  

 

Mystery symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  
Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v  
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry z  kreditu 
v políčku KREDIT a  hra začne vyobrazením opticky se otáčej íc ích válců př i  každém 
st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART),  
odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením válců kl iknutím 
kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud se na válcích na 
konci  herního kola objeví  jakákol iv  výherní  kombinace z  výherní  tabulky,  pak hráč z ískává 
výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle aktuální  výše sázky.  V 
př ípadě,  že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  kolo považováno za 
ukončené a hráč může pokračovat do dalš ího herního kola.  

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 shodné symboly na výherní  l ini I  tvoří  výherní  kombinaci .  Všechny výherní  
kombinace jsou kalkulovány pouze z leva doprava,  počínaje na válci  nejvíce vlevo kromě, 
BONUS SCATTER symbolu.  Vyplácena je pouze nejvyšší  výhra z  výherní  kombinace z  každé  
výherní  l in ie.  

  

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Wild symbol  

 Symbol  WILD nahrazuje všechny ostatní  symboly,  kromě BONUS SCATTER 
symbolu.   
 
Mystery symbol 

3 nebo více SYMBOLŮ MYSTERY na jakékol iv  výherní  l in i i  spustí  hru MYSTERY s  
náhodnou peněžitou cenou.  Pro 3  SYMBOLY MYSTERY je hodnota hotovostní  ceny v 
rozmezí  mezi  0,2 násobkem až 3 násobkem sázky,  pro 4 SYMBOLY MYSTERY v  rozmezí  mezi  
1  násobkem až 12 násobkem sázky a pro 5 SYMBOLŮ MYSTERY v rozmezí  mezi  3  násobkem 
až 50 násobkem sázky.  
 
Bonus Scatter symbol 

3,  4,  nebo 5 symbolů BONUS SCATTER odmění  hráče 4,  8,  nebo 14 bonusovými 
zatočeními zdarma. Pokud je v  průběhu kteréhokol i  bonusového otočení  vytvořena 
jakákoli  výherní  kombinace,  všechny symboly,  které vytvoři l i  výherní  kombinaci  na  
výherní  l in i i ,  jsou drženy ve svých pozicích a válce s  ostatními symboly se znovu protáčí  s  
šancí  vytvořit  nebo rozš íř i t  výherní  kombinace pro aktuální  bonusové otočení .  Symboly 



jsou drženy tak dlouho,  dokud jsou vytvářeny nové nebo rozš iřovány j iž  existuj íc í  výherní  
kombinace  ‒ j inak hra přepne zpět do základní  formy bonusové hry a  hráč pokračuje ve 
hře se zbývaj íc ími  bonusovými otočeními.  Všechny výhry v  rámci  bonusové hry jsou 
automaticky př idány do počítadla výher,  které je automaticky přidáno ke kreditům hráče 
v  pol i  KREDIT na konci  bonusové hry.  Pro účely výpočtu výhry v  rámci  bonusových otočení  
se použi je výše sázky z  herního kola,  v  rámci  kterého byla bonusová otočení  spuštěna.  

 

STRUČNÝ  SOUHRN 
-  5 válců,  4  řady,  40 výherních l ini í .   
-  Minimálně 3 shodné symboly na výherní  l ini i  tvoří  výherní  kombinaci .  
-  Vyplácena je pouze nejvyšš í  výhra z  výherní  kombinace z  každé výherní  l in ie.  
-  Všechny výherní  kombinace jsou kalkulovány pouze z leva doprava,  počínaje na 
válci  nejvíce v levo,  kromě BONUS SCATTER symbolu.  
-  Symbol  WILD nahrazuje všechny ostatní  symboly,  kromě BONUS SCATTER symbolu.  
-  3,  4,  nebo 5 symbolů BONUS SCATTER odmění  hráče 4,  8,  nebo 14 bonusovými 
zatočeními zdarma.  
-  Pokud je v průběhu kteréhokoli  bonusového otočení vytvořena jakákoli  výherní  
kombinace,  všechny symboly,  které vytvoři l i  výherní  kombinaci  na výherní  l ini i ,  jsou 
drženy ve svých pozicích a válce s  ostatními symboly se znovu protáčí .  
-  3 nebo více SYMBOLŮ MYSTERY na jakékoliv  výherní  l ini i  spustí  výhru MYSTERY s  
náhodnou peněžitou cenou.  

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒  Maximální  sázka:    1000 Kč  
‒  Maximální  výhra:   500 000 Kč  
‒  Výherní  podí l :    90 % až 98 %  
‒  Statist ická průměrná hodinová prohra:    36  000 Kč až 180 000 Kč  

 

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v rámci  hry udává hodnoty přepočtené v závis lost i  na aktuální  výš i  
sázky.  

 5x 4x 3x 

 
250  50  10 

 
100 20 5  

 
100 20 5  

 
60  15  5  

 
40 10 2 



 
40 10 2 

 
20 5  1  

 
20 5  1  

 
20 5  1  

 
20 5  1  

 
14 otočení  8 otočení  4 otočení   

 
15 -250  5 -60  1-15  

 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

START 
Spustit  hru  

 

Autostart  
Režim automatické hry  

 

Změnit  výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít  menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení   
Nastavení  hry  

 

Výherní  tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní  pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu  



 

Zvýšit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Sázka na linii  
Otevřít  nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit  hru (1)  

 

Enter 
Spustit  hru (2)  

 

Podržte  Mezerník 
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru 
Zvýšit  výš i  sázky  

 

Šipka dolů  
Snížit  výš i  sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky  

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky  

 

Klávesa I 
Herní  pravidla  

 

Klávesa P 
Výherní  tabulka  

 

Klávesa V 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q 
Ukončit  hru a zpět  

 

 
VÝHERNÍ LINIE  

 
 
VÝHERNÍ KOMBINACE BĚHEM BONUSOVÉ HRY  



 
   

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v  rámci hry udává hodnoty přepočtené v  závis losti  na aktuální  výši  
sázky.  
 

 
 3x 

 
 

300  

 
 

200 

 
 

10 -  2100 

 
 

100 

 
 

80  

 
 

40 

 
 

40 

 
 

20 

 
 

10 

 

 

FUNKCE TLAČÍTEK   



 

START 
Spustit  hru  

 

Autostart  
Režim automatické hry  

 

Změnit  výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít  menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení   
Nastavení  hry  

 

Výherní  tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní  pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu  

 

Zvýšit výši  sázky 
Držet pro nastavení  sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Sázka na linii  
Otevřít  nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit  hru (1)  

 

Enter 
Spustit  hru (2)  

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  



 

Šipka nahoru 
Zvýšit  výš i  sázky  

 

Šipka dolů  
Snížit  výš i  sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky  

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky  

 

Klávesa I 
Herní  pravidla  

 

Klávesa P 
Výherní  tabulka  

 

Klávesa V 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q 
Ukončit  hru a zpět  

 
 
 
 
 

BONUS JACK 
BONUS JACK je hra se 3 válci, 3 řadami a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol (Joker) a 
bonusovou hru. 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Třešně 

 
Zvonek 

 
Citrón 

 
Šťastná sedmička 

 
Pomeranč 

 
Joker 
(divoký symbol) 

 
       Meloun 

 
Bonus Jack 
(scatter symbol) 

 
Hrozny   

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se 
tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se 
otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry 
(AUTOSTART), odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím 
kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní 
kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 

PODSTATA HRY 

3 identické symboly (jeden symbol za válec) na 1 z 5 výherních linií jsou třeba k vytvoření výherní 
kombinace. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 



 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

Divoký symbol JOKER nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě scatter symbolu BONUS JACK, pokud je 
součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 5 výherních linií. 3 sousedící symboly JOKER v jakékoliv 
výherní linii vytváří běžnou výherní kombinaci s výhrou dle VÝHERNÍ TABULKY. 

 

 
 BONUS SCATTER SYMBOL 

Symbol BONUS JACK je bonusový scatter symbol, který se objevuje na jakékoliv pozici napříč všemi 3 válci. 
3 symboly BONUS JACK na jakékoliv pozici napříč všemi 3 válci odmění hráče 10 bonusovými zatočeními. 
Během bonusových zatočení každý symbol JOKER na válcích bude držen na své pozici, dokud nevytvoří 
výherní kombinaci, nebo do konce bonusové hry. Všechny výhry z bonusových zatočení jsou automaticky 
přidány do hráčova kreditu v poli KREDIT. Sázka během bonusových zatočení je neměnná a její hodnota je 
stejná, jako sázka z herního kola, které spustilo bonusovou hru. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  150 000 Kč 
‒ výherní podíl:  90 % až 98 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 180 000 Kč 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty výher při vstupu do hry se sázkou 5 Kč. Výherní tabulka přímo ve hře 
zobrazuje hodnoty založené na aktuální výši sázky. 
 

  3x 

 
Joker 750 

 
Šťastná sedmička 150 

 
Zvonek 150 

 
Hrozny 80 

 
Meloun 80 

 
Pomeranč 40 

 
Citrón 40 

 
Třešně 40 

 

FUNKCE TLAČÍTEK  

 

START 
Spustit hru 

 

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 



 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1) 

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 

 



 

CIRCUS 2 
 
CIRCUS 2 je 3 válcová  videohra se 4 řadami a  64 výherními uskupeními.  Hra obsahuje 
divoký symbol  s  funkcí  mult ipl ikátoru,  scatter  symbol  BONUS,  Mystery symbol  a 
bonusová otočení  zdarma.  
 

HERNÍ SYMBOLY 
 

 
Třešně  

 
Šťastná sedmička  

 
Citrón 

 
Hrozny 

 
Pomeranč  

 
Meloun 

 
Švestka 

 
Šťastná hvězda (Mystery)  

 
Klaun 
(divoký symbol)  

 
Cyl indr (Bonus)   

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  

Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v 
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry 
z kreditu v  pol íčku KREDIT a  hra začne vyobrazením opticky se otáčej íc ích válců při  
každém st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry 
(AUTOSTART),  odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením 
válců kl iknutím kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud 
se na válcích na konci  herního kola objeví  jakákol iv  výherní  kombinace z  výherní  
tabulky,  pak hráč získává výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle 
aktuální  výše sázky.  V př ípadě, že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  
kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalš ího herního kola.  
 

PODSTATA HRY 
3 shodné symboly na výherním uskupení  tvoří  výherní  kombinaci  s  odměnou dle výherní  
tabulky.   
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol  



 Divoký symbol  Klaun nahrazuje všechny ostatní  symboly,  kromě scatter  
symbolu BONUS. Každý aktivní  divoký symbol  na výherním uskupení  násobí  výhru 2x.   

 
Mystery symbol 

3 MYSTERY symboly Šťastná hvězda na jakémkol iv  výherním uskupení  spouští  
MYSTERY výhru,  s  náhodnou peněžitou odměnou,  jej íž  hodnota je určena v  rozmezí  
minimální  a  maximální  možné výhry pro danou sázku dle výherní  tabulky.   

 
Bonus symbol 

3 BONUS symboly Cyl indr,  každý na jednom válci  a  na jakékol i  pozic i  spouští  
10 bonusových otočení  zdarma.  

 

STRUČNÝ  SOUHRN 
-  3 válce,  4  řady,  64 výherních uskupení.  
-  3 shodné symboly tvoří  výherní  kombinace.  
-  Divoký symbol  KLAUN nahrazuje všechny symboly,  kromě scatter  symbolu  BONUS 

(Cyl indr).  
-  3 mystery symboly Šťastná hvězda odmění  náhodnou výhrou.  
-  3 bonus symboly Cyl indr aktivuj í  10 bonusový otočení  zdarma.  

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒  maximální  sázka:   1000 Kč  
‒  maximální  výhra:   416  000 Kč  
‒  výherní  podí l :   90 % až 98 %  
‒  stat ist ická průměrná hodinová prohra:  36  000 Kč až 180 000 Kč  
 

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v  závis losti  na aktuální  výš i  
sázky.  
 

  3x 

 
Šťastná sedmička  300  

 
Meloun 200 

 
Hrozny 30  



 
Švestka 20 

 
Pomeranč  10 

 
Citrón 5  

 
Třešně  5  

 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
Spustit  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu  

 

Zvýšit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Sázka na linii  
Otevřít  nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  



 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit  hru (1)  

 

Enter 
Spustit  hru (2)  

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru 
Zvýšit  výš i  sázky  

 

Šipka dolů  
Snížit  výš i  sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky  

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky  

 

Klávesa I 
Herní  pravidla  

 

Klávesa P 
Výherní  tabulka  

 

Klávesa V 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q 
Ukončit  hru a zpět  

 
 
 
 

FIRE WALLS 2 
 
F IRE WALLS 2 je v ideo hra s  3 válci ,  3  řadami a  5 výherními l iniemi.  Hra obsahuje divoký 
symbol  Phoenix,  funkci  RESPIN a FIRE WALL mult ipl ikátor výher.  
 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 BAR  Třešně  

 Citróny  Pomeranče  



 Švestky  Hrozny 

 Melouny  Šťastné sedmičky  

 Phoenix  (divoký symbol)  
 

 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  
Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v  
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry z  kreditu 
v políčku KREDIT a  hra začne vyobrazením opticky se otáčej íc ích válců př i  každém 
st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART),  
odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením válců kl iknutím 
kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud se na válcích na 
konci  herního kola objeví  jakákol iv  výherní  kombinace z  výherní  tabulky,  pak hráč 
z ískává výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle aktuální  výše sázky.  
V př ípadě, že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  kolo považováno za 
ukončené a hráč může pokračovat do dalš ího herního kola.  
 

PODSTATA HRY 
3 shodné symboly na výherní  l ini i  tvoří  výherní  kombinaci .  Vyplácena je pouze nejvyšš í  
dosažená kombinace za výherní  l ini i .   

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

 
Divoký symbol Phoenix nahrazuje všechny ostatní  symboly a také tvoří  
svou výherní kombinaci .  

 

Funkce RESPIN 

Pokud se 3 shodné symboly (kromě symbolu Phoenix) objeví  na prvním 
válci,  jsou spuštěny 2 RESPINY s  cílem zaplnit  druhý a třet í  válec 
symboly Phoenix,  nebo stejnými symboly jako na prvním válci,  během 
těchto dvou respinů.  

 

F IRE WALL 

Výhry za 9 shodných symbolů (kromě symbolů Phoenix a pouze bez 
nahrazení  symbolu divokým symbolem Phoenix ve výherní  l inii)  jsou 
vynásobeny 2x.  



STRUČNÝ  SOUHRN 
-  3 válce,  3  řady,  5  výherních l ini í .  
-  Vyplácena je pouze nejvyšš í  dosažená kombinace za výherní  l in i i .    
-  3 shodné symboly na výherní  l ini i  tvoří  výherní  kombinaci  
-  Divoký symbol  Phoenix nahrazuje všechny ostatní  symboly a také tvoří  svou výherní  
kombinaci .  
-  Pokud se 3 shodné symboly (kromě symbolu Phoenix)  objeví  na prvním válci ,  jsou 
spuštěny 2 RESPINY.  
-  Výhry za 9 shodných symbolů (kromě symbolů Phoenix a  pouze bez nahrazení  symbolu 
divokým symbolem Phoenix ve výherní  l ini i )  jsou vynásobeny 2x.  

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒  maximální  sázka:  1000 Kč   
‒  maximální  výhra:  500  000 Kč   
‒  výherní  podí l :  90 % -  98 %   
‒  statist ická průměrná hodinová prohra:  36  000 Kč – 180 000 Kč  
 

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v  závis losti  na aktuální  výši  
sázky.  
 

 
 3x 

  
250  

  
250  

  
75  

  
50  

  
40  

  
30  

  
20  

  
10  



  
5  

 

 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

START  
Spusti t  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky 
Držet  pro nastavení sázky  

 

Menu 
Otevří t  nabídku možností  hry  

 

Zavřít  menu 
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry  

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet  pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet  pro nastavení sázky  

 

Snížit výši sázky 
Držet  pro nastavení sázky  

 

Sázka na linii 
Otevří t  nastavení sázky  

 

Menu 
Otevří t  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu 
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry  

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  



 
 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spusti t  hru (1)  

 

Enter 
Spusti t  hru (2)  

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru 
Zvýšit  výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit  výši sázky  

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální  výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální  výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla  

 

Klávesa P 
Výherní  tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q 
Ukončit  hru a zpět  

 
 
 
 
 

JIGGLY JACK 
 
JIGGLY JACK  je  5 válcová  videohra se 4 řadami a  40 výherními l in iemi.  Hra obsahuje 
divoký  symbol  "J IGGLY JACK" (Klaun v krabici ) ,  bonusový scatter  symbol "DÁRKOVÁ 
KRABICE",  mystery  (tajemný) symbol  "ŠŤASTNÁ HVĚZDA",  a  bonusovou hru "BONUS 
FREE GAMES".  
 

HERNÍ SYMBOLY 
 

 
Třešně  

 
Zvony 

 
Citrón 

 
Červená SEDMIČKA  



 Pomeranč  
 

Zlatá SEDMIČKA  

 Švestka 
 

Šťastná hvězda  
MYSTERY symbol  

 Hrozen 
 

DÁRKOVÁ KRABICE  
Bonusový SCATTER symbol  

 Meloun 
 

JIGGLY  JACK  
Divoký symbol  

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  

Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v 
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry 
z kreditu v  pol íčku KREDIT a  hra začne  vyobrazením opticky se otáčej íc ích válců při  
každém st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry 
(AUTOSTART),  odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením 
válců kl iknutím kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud 
se na válcích na konci  herního kola objeví  jakákol iv  výherní  kombinace z  výherní  
tabulky,  pak hráč získává výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle 
aktuální  výše sázky.  V př ípadě, že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  
kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalš ího herního kola.  

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 a  více identických symbolů ( jeden symbol  na jeden válec)  na prvních třech 
a veškerých dalš ích  sousedících  válcích z leva a na minimálně 1 z  40 výherních l ini í  tvoří  
výherní  kombinaci .  Všechny výherní  kombinace jsou kalkulovány pouze z leva doprava,  
počínaje na válci  nejvíce v levo.   Vyplácena je pouze nejvyšš í  výhra z  výherní  kombinace 
na každé výherní  l ini i .  

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

 

Symbol  JIGGLY  JACK (Klaun v krabici )  je  divoký symbol  a  nahrazuje 
jakýkoli  j iný symbol na aktuálním válci ,  (kromě bonusového scatter  
symbolu DÁRKOVÁ KRABICE )  pouze v  př ípadě,  že je součástí  jakékol i  
výherní  kombinace alespoň na 1 ze 40 výherních l ini í .  

 

Mystery symbol 

 

Symbol "ŠŤASTNÁ HVĚZDA" je mystery ( tajemný) symbol.  Minimálně 
3 a více mystery symbolů na jakékoliv výherní l ini i  aktivují   "MYSTERY 
WIN" s náhodnou výhrou, jej íž hodnota je založena na minimální  a 
maximální  možné výhře dle výherní tabulky pro aktuální výši sázky.  

 
 



Scatter symbol 

 

Symbol  "DÁRKOVÁ KRABICE" je  bonusový scatter symbol,  který se 
objevuje na všech válcích.  3  a  v íce bonusových scatter  symbolů napříč 
všemi válci  a  na l ibovolné pozici  akt ivuj í  bonusovou hru "BONUS FREE 
GAMES",  která odmění  hráče 10,  20 nebo 30 bonusovými otočeními 
zdarma. Počet bonusových otočení  zdarma závis í  na  počtu scatter 
symbolů napříč  všemi válci ,  tedy:  3  scatter  symboly odmění  hráče 10 
bonusovými otočeními zdarma,  4  scatter  symboly 20 bonusovými 
otočeními zdarma a 5 scatter  symbolů odmění  hráče 30 bonusovými 
otočeními zdarma. Další  bonusová otočení  zdarma lze vyhrát v  průběhu 
aktivní  bonusové hry v  závis lost i  od počtu bonusových  scatter  symbolů 
napříč  všemi válci .  Všechny výhry v  rámci  bonusové hry jsou automaticky 
př idány do globálního FREE BANK,  který je automaticky př idán ke 
kreditům hráče v  pol i  KREDIT na konci  bonusové hry.  Pro účely výpočtu 
výhry v  rámci  bonusových otočení  se použi je výše sázky z  herního kola,  v 
rámci  kterého byla bonusová otočení  spuštěna.  

 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒  maximální  sázka:   1 000 Kč  
‒  maximální  výhra:   500  000 Kč  
‒ výherní  podí l :   90 % až 98 %  
‒  stat ist ická průměrná hodinová prohra:  36  000 Kč až 180 000 Kč  
‒   

VÝHERNÍ LINIE  

 

STRUČNÝ  SOUHRN 
‒  5 válců,  4  řádky (5 symbolů na 1 řadu) a  40 výherních l ini í .  



‒  Maximální  sázka 1 000,  Kč.  

‒  Všechny výherní  kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava,  počínaje na 
válci  nejvíce v levo.  

‒  Vyplácena je vždy pouze nejvyšš í  výhra z  výherní  kombinace na výherní  l in i i .  

‒  Divoký symbol  J IGGLY JACK nahrazuje jakýkol i  j iný symbol  kromě bonusového 
scatter  symbolu DÁRKOVÁ KRABICE.  

‒  Tři  a  v íce bonusových scatter  symbolů DÁRKOVÁ KRABICE napříč  válc i  akt ivuj í  10,  
20 nebo 30 bonusových otočeními zdarma.  

‒  Tři  a  více mystery  symbolů ŠŤASTNÁ HVĚZDA na jakékol iv  výherní  l ini i  aktivuj í  
MYSTERY WIN s  náhodnou výhrou.  

‒  Výhry z  jednotl ivých l ini í  se sčítaj í .  
‒  
 

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v rámci  hry udává hodnoty přepočtené v  závis losti  na aktuální  výš i  
sázky.  
 

  5x 4x 3x 

 

DÁRKOVÁ 
KRABICE  

Bonusový scatter  
symbol  

30 her 
zdarma 20 her zdarma 10 her zdarma 

 
Šťastná hvězda  
Mystery symbol  

15–250  
(náhodná 

výhra)  

5–60  
(náhodná 

výhra)  

1–15  
(náhodná výhra)  

 
JIGGLY  JACK 
Divoký symbol  250  50  10 

 
Červená Sedmička  100 20 5  

 
Zlatá Sedmička  100 20 5  

 
Zvony 60  15  5  

 
Hrozen 40 10 2 

 
Meloun 40 10 2 



 
Pomeranč  20 5  1  

 
Švestka 20 5  1  

 
Citrón 20 5  1  

 
Třešně  20 5  1  

 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
Spustit  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu  

 

Zvýšit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Sázka na linii  
Otevřít  nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  



 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit  hru (1)  

 

Enter 
Spustit  hru (2)  

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru 
Zvýšit  výš i  sázky  

 

Šipka dolů  
Snížit  výš i  sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky  

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky  

 

Klávesa I 
Herní  pravidla  

 

Klávesa P 
Výherní  tabulka  

 

Klávesa V 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q 
Ukončit  hru a zpět  

 
 
 
 
 

SCATTER EXPRESS  
 

SCATTER EXPRESS je  3 -válcová videohra (3 symboly na válec)  s  9 -t i  f ixními výherními 
l iniemi.  Kombinace 3 shodných symbolů ve výherní  l ini i  znamená výhru.  VLAK je divoký 
symbol  a  nahrazuje všechny symboly na válcích.  Pokud se objeví  3 divoké symboly VLAK, 
každý na jednom válci  a  na l ibovolné pozici ,  hráč obdrží  bonusovou hru “Scatter  
Express”.  
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
VLAK  
(Divoký symbol)  

Švestka 



 
Sedmička 

 
Pomeranč 

 
Meloun 

 
Citrón 

 
Bar 

 
Třešně 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT  pro zvolenou sázku. 
Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v 
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry 
z kreditu v  pol íčku KREDIT a  hra začne vyobrazením opticky se otáčej íc ích válců při  
každém st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry 
(AUTOSTART),  odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením 
válců kl iknutím kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud 
se na válcích na konci  herního kola objeví  jakákol iv  výherní  kombinace z  výherní  
tabulky,  pak hráč získává výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle 
aktuální  výše sázky.  V př ípadě, že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  
kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalš ího herního kola.  

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 shodné symboly ( jeden symbol  na válec)  napříč  všemi 3 válci  a  na 
minimálně 1 z  9  výherních l ini í  tvoří  výherní  kombinaci .  Všechny výherní  kombinace 
jsou kalkulovány pouze z leva doprava,  počínaje na válci  nejv íce v levo.  Vyplácena je 
pouze nejvyšš í  výhra z  výherní  kombinace z každé výherní  l inie.  
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Divoký symbol  VLAK nahrazuje všechny symboly na aktuálním válci ,  a  to pouze 
v případě,  je - l i  součástí  výherní  kombinace na alespoň 1 z  9  výherních l ini í .  
Bonusová hra Scatter-Express 
3 divoké symboly VLAK,  každý na jednom válci  a  na l ibovolné pozici ,  spustí  bonusovou 
hru "Scatter  Express".  Bonusová hra začíná opticky se pohybuj íc ími  symboly v laků od 
shora dolů,  každý s  náhodným mult ipl ikátorem v rozmezí  od 4 do 256.  St isknutím 
speciálně př iřazeného t lačítka pro 1.  až 3.  válec v  l ibovolném časovém okamžiku zastaví  
se pohyb vlaků na  všech válcích a pouze vybraný válec bude mít  symbol  v laku s  
náhodným čís lem, které se bude násobit  stávaj íc í  sázkou.  Výhra z  bonusové hry se 
automaticky př ipočítá do kreditu na konci  bonusové hry.  Pro účely výpočtu výhry v 
rámci  bonusové hry se použi je výše sázky z  herního kola,  v  rámci  kterého byla bonusová 
hra spuštěna.  Interakce hráče nemá vl iv  na výsledek této bonusové hry.  
 



STRUČNÝ  SOUHRN 
‒  3 válce,  9  výherních l ini í .  

‒  Všechny výherní  kombinace jsou vypláceny pouze z leva doprava.  

‒  Vyplácena je pouze nejvyšš í  výhra z  výherní  kombinace z  každé výherní  l in ie  

‒  divoký symbol  VLAK nahrazuje všechny ostatní  symboly na výherní  l in i i  

‒  3 divoké symboly VLAK symboly spouští  bonusovou hru „Scatter-Express“  

JMENOVITÉ HODNOTY 

maximální  sázka 1000 Kč  

maximální  výhra 300 000 Kč  

výherní podíl  90 % -  98 %  

stat ist ická průměrná  
hodinová prohra  36 000 Kč až 180  000 Kč  

 

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 1 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v  závis losti  na aktuální  výš i  
sázky.  
 

  3x 

 
VLAK  Bonus game  

 
Sedmička  100 

 
Meloun  30  

 
Bar  20 

 
Švestka 8  

 
Pomeranč  6  

 
Citrón 4 

 
Třešně  4 

 



FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
Spustit  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky 
Držet pro nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet  

 

Start 
Držet pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu  

 

Zvýšit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Sázka na linii  
Otevřít  nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky  

 

Mezerník 
Spustit  hru (1)  

 

Enter 
Spustit  hru (2)  



 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru 
Zvýšit  výš i  sázky  

 

Šipka dolů  
Snížit  výš i  sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky  

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky  

 

Klávesa I 
Herní  pravidla  

 

Klávesa P 
Výherní  tabulka  

 

Klávesa V 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q 
Ukončit  hru a zpět  

 
 
 
 

SUPER FRUIT 
 
SUPER FUIT je 3 válcová hra s  3 řadami a  5 výherními l iniemi.  Hra obsahuje divoký symbol  
JOKER,  symbol  MYSTERY s  náhodnou výhrou a bonusovou hrou.  
 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 řešně   Meloun 

 i trón  ťastná sedmička  

 omeranč   
oker  
divoký symbol)  

 vestka  
ťastná hvězda  
mystery bonus)  

 rozny 
 

 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 



Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  
Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navolí  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v  
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry z  kreditu 
v políčku KREDIT a  hra začne vyobrazením opticky se otáčej íc ích válců př i  každém 
st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART),  
odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením válců kl iknutím 
kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud se na válcích na 
konci  herního kola objeví  jakákol iv  výherní  kombinace z  výherní  tabulky,  pak hráč z ískává 
výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle aktuální  výše sázky.  V př ípadě,  
že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  kolo považováno za ukončené a hráč 
může pokračovat do dalš ího herního kola.  

PODSTATA HRY 
3 stejné symboly ( jeden symbol  na válec)  napříč  všemi sousedícími  válci  a  na minimálně 1 
z 5 výherních l ini í  tvoří  výherní  kombinaci .  Vyplácena je pouze nejvyšš í  dosažená výhra za 
výherní  l in i i .   

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

 
Divoký symbol  JOKER nahrazuje všechny ostatní  symboly,  pouze pokud 
je součástí  výherní  kombinace na alespoň 1 z  5 výherních l ini í .  3 
sousedící  symboly JOKER v jakékol iv  výherní  l in i i  vytváří  běžnou výherní  
kombinaci  s  výhrou dle VÝHERNÍ TABULKY.  

 

Mystery symbol 

 
3 mystery symboly Šťastná hvězda na výherní  l ini i  tvoří  „Mystery Win“.   
Hráč je odměněn náhodnou částkou v  rozmezí  mezi  minimální  a 
maximální  možnou výhrou pro aktuální  sázku dle výherní  tabulky.   

 

Bonusová hra 

 
3 mystery  symboly Šťastná hvězda pouze na prostřední  výherní  l ini i  
spouštěj í  bonusovou hru,  ve které hráč musí  vybrat 1 ze 3 válců,  který 
bude zaplněn tol ika padaj íc ímí  zlatými mincemi,  kol ika je jen možné.  
Jamile s i  hráč zvol í  válec,  z laté mince začnou padat seshora obrazovky 
směrem dolů a postupně zaplňovat válce.  Na konci  bonusové hry je hráč 
odměněn výhrou rovnou počtu z latých mincí  v  jeho zvoleném válci ,  
vynásobenou hodnotou aktuální  sázky.  Výhry z  bonusové hry jsou 
automaticky př idány do pole KREDIT na konci  bonusové hry.  Interakce 
hráče nemá vl iv  na výsledek této bonusové hry.  

 

 
 

STRUČNÝ  SOUHRN 



-  3 válce,  3  řady,  5  výherních l ini í  
-  Vyplácena je pouze nejvyšš í  dosažená výhra za výherní  l in i i .   
-  Divoký symbol  JOKER nahrazuje všechny ostatní  symboly.   
-  3 mystery  symboly Šťastná hvězda na výherní  l in i i  tvoří  „Mystery Win“  
-  3 mystery symboly Šťastná hvězda pouze na prostřední výherní  l ini i  spouštěj í  
bonusovou hru.   
 

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒  maximální  sázka:  1000 Kč   
‒  maximální  výhra:  220  000 Kč   
‒  výherní  podí l :  90 % -  98 %    
‒  stat ist ická průměrná hodinová prohra:  36  000 Kč – 180 000 Kč  
 
VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v  závis lost i  na aktuální  výš i  
sázky.  
 

 
 3x 

  
300  

  
200 

  
100 

  
80  

  
40 

  
40 

  
40 

  
20 

  20-300  

 

FUNKCE TLAČÍTEK   



 

START  
Spusti t  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky 
Držet  pro nastavení sázky  

 

Menu 
Otevří t  nabídku možností  hry  

 

Zavřít  menu 
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši  
sázky  

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry  

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet  pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet  pro nastavení sázky  

 

Snížit výši sázky 
Držet  pro nastavení sázky  

 

Sázka na linii 
Otevří t  nastavení sázky  

 

Menu 
Otevří t  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu 
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry  

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spusti t  hru  (1) 

 

Enter 
Spusti t  hru (2)  



 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru 
Zvýšit  výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit  výši sázky  

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální  výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální  výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla  

 

Klávesa P 
Výherní  tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q 
Ukončit  hru a zpět  

 

 
 
 
 
TOP BULLET 
 
TOP BULLET je hra se 3 válci, 3 řadami a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol PISTOLNÍK s 
extra multiplikátorem výhry. 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Třešně 

 
         Meloun 

 
Citrón 

 
Zvonek 

 
Pomeranč 

 
Šťastná sedmička 

 
Švestka 

 

Pistolník 

(Divoký symbol) 

 
Hrozny   

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka 



START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením 
opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART), odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru roztočením 
válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na 
konci herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle 
výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná 
výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního 
kola. 

PODSTATA HRY 
3 identické symboly (jeden symbol za válec) na 1 z 5 výherních linií jsou třeba k vytvoření výherní 
kombinace. Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená výhra za výherní linii. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

Divoký symbol PISTOLNÍK nahrazuje všechny ostatní symboly, pokud je součástí výherní kombinace na 
alespoň 1 z 5 výherních linií. Každý aktivní divoký symbol na výherní linii násobí výhru x2. 3 sousedící 
symboly PISTOLNÍK na jakékoliv výherní linii tvoří běžnou výherní kombinaci, s výhrou v souladu 
s VÝHERNÍ TABULKOU. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  200 000 Kč 
‒ výherní podíl:  90 % až 98 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 180 000 Kč 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty výher při vstupu do hry se sázkou 5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní 
tabulka je obsažena přímo ve hře, ukazuje výhry na základě aktuální hodnoty sázky. 
 

  3x 

 
Pistolník 750 

 
Šťastná sedmička 150 

 
Zvonek 150 

 
Hrozny 80 



 
Meloun 80 

 
Švestka 40 

 
Pomeranč 40 

 
Citrón 40 

 
Třešně 40 

    

FUNKCE TLAČÍTEK  

 

START 
Spustit hru 

 

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 



 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1) 

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry  

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 

 
 

 
 

TREASURE BOX 
 
TREASURE BOX je v ideo hra s  5 válci  3  řadami a  5 výherními l in iemi.  Hra obsahuje 
mystery scatter  symbol  HVĚZDA, bonus symbol  TREZOR a bonusovou hru TREASURE 
HUNT.  
 

HERNÍ SYMBOLY 
 



 
Třešně  

 
Pomeranč  

 
Švestka 

 
Hrozny 

 
Meloun 

 
Šťastná sedmička  

 
Trezor 
(Bonus symbol)   

 

Hvězda  
(Mystery Scatter  symbol)   

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit  pouze př i  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku. 
Sázej íc í  v  pol i  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v 
pol íčku SÁZKA a st lačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry z  kreditu 
v  pol íčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčej ících válců př i  každém 
st isknutí  t lačítka START,  nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART),  
odečtením sázky.  Hráč má také možnost zaháj it  novou hru roztočením válců kl iknutím 
kurzoru myši  nebo dotykem prstu př ímo na válce na obrazovce.  Pokud se na válcích na 
konci  herního kola objeví  jakákol iv  výherní  kombinace z  výherní  tabulky,  pak hráč 
získává výhru dle výherní  tabulky pro danou výherní  kombinaci  dle aktuální  výše sázky.  
V př ípadě, že není  dosažena žádná výherní  kombinace,  je  herní  kolo považováno za 
ukončené a hráč může pokračovat do dalš ího herního kola.  
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 a maximálně 5  shodných symbolů ( jeden symbol  na válec)  jsou třeba 
k vytvoření  výherní  kombinace na minimálně 1 z  5 výherních l ini í .  Všechny výherní  
kombinace jsou počítány z leva doprava,  kromě scatter  symbolu HVĚZDA. Vyplácena je 
pouze nejvyšš í  dosažená výhra za výhern í  l in i i .   
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Mystery Scatter Symbol 

3 nebo více scatter  symbolů HVĚZDA spouští  „Mystery Win“.  Hráč je odměněn 
náhodnou částkou v rozmezí  mezi  minimální  a  maximální  možnou výhrou pro aktuální  
sázku dle výherní  tabulky.  

 

Bonus symbol 



 Symbol  TREZOR se objevuje napříč  všemi válci  na jakékol i  pozic i .  Minimálně 3 
nebo více symbolů TREZOR na výherní  l ini i  spouští  bonusovou hru TREASURE HUNT 
s  náhodnou peněžitou odměnou jej íž  hodnota je založena na rozmezí ,  mezi  minimální  
a  maximální  možnou  výhrou pro aktuální  sázku tzn.  0  (prázdný trezor)  až 500 násobek 
sázky.  Hlavním cí lem bonusové hry je otevřít  co nejvíce trezorů a naj í t  skrytou výhru. 
Počet trezorů je roven počtu bonusových symbolů,  které spusti l i  bonusovou hru. 
Bonusová hra končí,  jakmile byly  otevřeny všechny trezory,  nebo pokud byl  otevřen 
prázdný trezor.  Všechny výhry z  bonusové hry jsou automaticky př idány do kreditu 
hráče v  pol i  KREDIT.  Sázka během bonusové hry je konstantní,  neměnná a rovná 
hodnotě poslední  sázky v  herním kole,  které předcházelo bonusové hře.  Interakce 
hráče nemá vl iv  na výsledek této bonusové hry.  

 
 

STRUČNÝ  SOUHRN 
-  5 válců,  3  řady,  5  výherních l ini í .  
-  Minimálně 2 a  maximálně 5 shodných symbolů ( jeden symbol  na válec)  jsou třeba 

k vytvoření  výherní  kombinace.   
-  Všechny výherní  kombinace jsou počítány z leva doprava,  kromě scatter  symbolu 

HVĚZDA.  
-  3 nebo více scatter  symbolů HVĚZDA spouští  „Mystery Win“.  
-  Minimálně 3 nebo více symbolů TREZOR na výherní  l ini i  spouští  bonusovou hru 

TREASURE HUNT.  
-  Vyplácena je pouze nejvyšš í  dosažená výhra za výherní  l in i i .   

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒  maximální  sázka:   1000 Kč  
‒  maximální  výhra:   500  000 Kč  
‒  výherní  podí l :   90 % až 98 %  
‒  stat ist ická průměrná hodinová prohra:  36  000 Kč až 180 000 Kč  
 

VÝHERNÍ  TABULKA 
Výherní  tabulka udává hodnoty př i  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  
tabulka zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v  závis losti  na aktuální  výš i  
sázky.  
 

 5x 4x 3x 2x 

 
2500  1000 100  

 
500  200 50   



 
200 50  20  

 
200 50  20  

 
200 50  20  

 
200 50  20 5  

 
100-500  10-250  5 -20  

 

FUNKCE TLAČÍTEK   

 

Start 
Spustit  hru  

 

Autostart 
Režim automatické hry  

 

Změnit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  

 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart  

 

Autostart 
Deaktivace autostartu  

 

Zvýšit výši  sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Snížit výši sázky  
Držet pro nastavení  sázky  

 

Sázka na linii  
Otevřít  nastavení  sázky  

 

Menu 
Otevřít  nabídku možností  hry  



 

Zavřít menu  
Zavřít  nabídku možností  

 

Nastavení 
Nastavení  hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální  výš i  sázky  

 

Herní pravidla 
Popis  a  pravidla  hry  

 

Hlasitost 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Konec 
Ukončit  hru a zpět  

 

FUNKCE TLAČÍTEK  – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit  hru (1)  

 

Enter 
Spustit  hru (2)  

 

Podržte Mezerník  
Režim automatické hry (1)  

 

Podržte Enter  
Režim automatické hry (2)  

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1)  

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2)  

 

Šipka nahoru 
Zvýšit  výš i  sázky  

 

Šipka dolů  
Snížit  výš i  sázky  

 

Podržte Šipku nahoru  
Maximální  výše sázky  

 

Podržte Šipku dolů  
Minimální  výše sázky  

 

Klávesa I 
Herní  pravidla  

 

Klávesa P 
Výherní  tabulka  

 

Klávesa V 
Nastavení  hlasitost i  hry  

 

Klávesa Q 
Ukončit  hru a zpět  

 
 
 
 



100 WILD FRUITS 
CASINO LUCHA LIBRE 
DOUBLE STAR 27 
FRUIT SIZZLER 
GEMS QUEST 
GREAT ESCAPE  
LUCKY FU 
MAXI 5 
RESPIN FRUIT 81 
RESPIN FRUIT 
SHAOLIN PUNCH 
SPINNING WILD 4 CZ 
SUGOI SPIN 

 

100 WILD FRUITS 
 
100 WILD FRUITS je video slot hra s 6 válci, 4 řadami a 100 výherními liniemi. Hra obsahuje expandující 
divoký symbol JOKER a scatter symboly BAR a HVĚZDA. 

HERNÍ SYMBOLY  

 

JOKER 
divoký symbol 

 

HVĚZDA 
scatter symbol 

 

BAR 
scatter symbol 

 

Sedmička 

 

Meloun 
 

Hrozny 

 

Hruška 
 

Švestka 

 

Pomeranč 
 

Citron 

 
Třešně   



 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDITY pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka 
START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDITY a hra začne vyobrazením 
opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART), odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru roztočením 
válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na 
konci herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle 
výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná 
výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního 
kola. 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 shodné symboly (Sedmička) nebo 3 shodné symboly (Třešně, Citron, Pomeranč, Švestka, 
Hrozny, Meloun, Hruška) (jeden symbol za válec) na prvních 2 až 6 sousedících válcích, zleva a na alespoň 
1 z 100 výherních linií jsou třeba k vytvoření výherní kombinace. Všechny výherní kombinace jsou počítány 
zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo, kromě scatter symbolů BAR a HVĚZDA. Vyplácena je pouze 
nejvyšší dosažená výhra za výherní linii. Současné výhry na různých výherních kombinacích (včetně scatter 
výher) jsou sčítány. Výherní kombinace a výplaty jsou prováděny dle výherní tabulky. Hodnota výhry za 
udělenou výherní kombinaci je rovna hodnotě zobrazené ve výherní tabulce.  

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

Divoký symbol JOKER se roztahuje na válci, pouze pokud je součástí jakékoliv výherní 
kombinace a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na svém válci, kromě scatter symbolů. Divoký symbol se 
objevuje pouze na 2., 3., 4., 5., a 6. válci. 

Scatter BAR 

3 nebo více scatter symbolů BAR napříč všemi válci a na jakékoli pozici vytváří výherní kombinaci 
dle výherní tabulky. 

Mystery Scatter HVĚZDA 

3 nebo 4 mystery scatter symboly HVĚZDA na jakékoli pozici na 1., 3., 4. a 6. válci spouští 
MYSTERY VÝHRU  s náhodnou peněžitou odměnou. Za 3 mystery scatter symboly je hodnota odměny v 
rozmezí 2 až 100 násobku sázky a za 4 mystery scatter symboly v rozmezí 15 až 500 násobku sázky. 

 

STRUČNÝ SOUHRN 



-  6 válců, 4 řady a 100 výherních linií. 

- Minimálně 2 shodné symboly (Sedmička) nebo 3 shodné symboly (Třešně, Citron, Pomeranč, 
Švestka, Hrozny, Meloun, Hruška) (jeden symbol za válec) na prvních 2 až 6 sousedících válcích, 
zleva a na alespoň 1 z 100 výherních linií jsou třeba k vytvoření výherní kombinace. 

- Všechny výherní kombinace jsou počítány zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo, 
kromě scatter symbolů BAR a HVĚZDA.  

- Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená výhra za výherní linii. 

- Současné výhry na různých výherních kombinacích (včetně scatter výher) jsou sčítány. 

- Divoký symbol JOKER se roztahuje na válci, pouze pokud je součástí jakékoliv výherní 
kombinace a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na svém válci, kromě scatter symbolů. 

- 3 nebo více scatter symbolů BAR napříč všemi válci a na jakékoliv pozici vytváří výherní 
kombinaci dle výherní tabulky. 

- 3 nebo 4 mystery scatter symboly HVĚZDA na jakékoliv pozici na 1., 3., 4. a 6. válci spouští 
MYSTERY VÝHRU s náhodnou peněžitou odměnou. Za 3 mystery scatter symboly je hodnota 
odměny v rozmezí 2 až 100 násobku sázky a za 4 mystery scatter symboly v rozmezí 15 až 500 
násobku sázky. 

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč  
‒ maximální výhra:  500 000 Kč
  
‒ výherní podíl: 90 % - 98 %   
‒ statistická průměrná hodinová 
prohra: 36 000 Kč – 180 000 Kč 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

 6x 5x 4x 3x 2x 

 
50 15 5 1.25 0.1 

 
15 5 1.25 0.5 - 

 
15 5 1.25 0.5 - 

 
5 2 0.75 0.25 - 



 
4 1.5 0.25 0.1 - 

 
4 1.5 0.25 0.1 - 

 
4 1.5 0.25 0.1 - 

 
4 1.5 0.25 0.1 - 

 
500 100 20 3 - 

 
- - 15-500 2-100 - 

 

FUNKCE TLAČÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 



 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1) 

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 

 
 
 

CASINO LUCHA LIBRE 
 
CASINO LUCHA LIBRE je 4 válcová hra s 3 řadami a 54 výherními uskupeními celkem (27 zleva doprava a 
27 zprava doleva). Hra obsahuje divoký symbol PIÑATA. 

HERNÍ SYMBOLY  

 
ZELENÝ WRESTLER 

 
FIALOVÝ WRESTLER 

 
ČERVENÝ WRESTLER 

 
A (Eso) 



 
K (Král) 

 
Q (Královna) 

 
J (Kluk)  

 
10 (Desítka) 

 
9 (Devítka)  

 

PIÑATA 
(Divoký symbol) 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDITY pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka 
START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDITY a hra začne vyobrazením 
opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART), odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru roztočením 
válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na 
konci herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle 
výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná 
výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního 
kola. 

PODSTATA HRY 
Výherní uskupení tvoří kombinace 3 stejných symbolů na libovolné pozici na sousedních válcích 
začínajících od válce nejvíce vlevo a od válce nejvíce vpravo. Pouze nejdelší dosažené kombinace jsou 
vypláceny. Výhry z jednotlivých výherních uskupení se sčítají. Výherní kombinace a výplaty se řídí dle 
tabulky výher. 

 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
 

Divoký symbol 

 
 

PIÑATA je divoký symbol a nahrazuje všechny ostatní symboly. Divoké symboly samy o sobě nevytvářejí 
běžné výherní kombinace.  

STRUČNÝ SOUHRN 
- 4 válce, 3 řady, 54 výherních uskupení. 
- Výherní uskupení tvoří kombinace 3 stejných symbolů na libovolné pozici na sousedních válcích 
začínajících od válce nejvíce vlevo a od válce nejvíce vpravo. 
- Pouze nejdelší kombinace jsou vypláceny. 
- Výhry z jednotlivých výherních uskupení se sčítají. 
- PIÑATA je divoký symbol a nahrazuje všechny ostatní symboly. 
 



JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč  
‒ maximální výhra:  450 000 Kč
  
‒ výherní podíl: 90 % - 98 %   
‒ statistická průměrná hodinová 
prohra: 36 000 Kč – 180 000 Kč 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

 3x 

 
50 

 
20 

 
12 

 
8 

 
6 

 
4 

 
4 

 
2 

 
2 

FUNKCE TLAČÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 



 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1) 

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 

 



DOUBLE STAR 27 
 
DOUBLE STAR 27 je 4 válcová hra s 3 řadami a 54 výherními uskupeními celkem (27 zleva doprava a 27 
zprava doleva). Hra obsahuje divoký symbol HVĚZDA. 

HERNÍ SYMBOLY  

 
Červená Sedmička 

 
BAR 

 
Zvonek 

 
Meloun 

 
Hrozny 

 
Švestka 

 
Pomeranč 

 
Citron 

 
Třešně 

 

HVĚZDA 
(divoký symbol) 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDITY pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka 
START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDITY a hra začne vyobrazením 
opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART), odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru roztočením 
válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na 
konci herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle 
výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího 
herního kola. 

PODSTATA HRY 

Výherní uskupení tvoří kombinace 3 stejných symbolů na libovolné pozici na sousedních válcích 
začínajících od válce nejvíce vlevo a od válce nejvíce vpravo. Pouze nejdelší kombinace jsou vypláceny. 
Výhry z jednotlivých výherních uskupení se sčítají. Výherní kombinace a výplaty se řídí dle tabulky výher.  



SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

Divoký symbol 

 
 

HVĚZDA je divoký symbol a nahrazuje všechny ostatní symboly. Divoké symboly samy o sobě nevytvářejí 
běžné výherní kombinace. Každý aktivní divoký symbol, který je součástí výherní kombinace násobí 
výhru 2x.  

STRUČNÝ SOUHRN 

- 4 válce, 3 řady, 54 výherních uskupení. 
- Výherní uskupení tvoří kombinace 3 stejných symbolů na libovolné pozici na sousedních válcích 
začínajících od válce nejvíce vlevo a od válce nejvíce vpravo. 
- Každý aktivní divoký symbol, který je součástí výherní kombinace násobí výhru 2x. 
- Pouze nejdelší kombinace jsou vypláceny. 
- Výhry z jednotlivých výherních uskupení se sčítají. 
- HVĚZDA je divoký symbol a nahrazuje všechny ostatní symboly. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY: 

‒ maximální sázka:  1 000 Kč  
‒ maximální výhra:  500 000 Kč
  
‒ výherní podíl: 90 % - 98 %   
‒ statistická průměrná hodinová 
prohra: 36 000 Kč – 180 000 Kč 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

 3x 

 
20 

 
12 

 
8 

 
6 

 
4 

 
2 



 
2 

 
1 

 
1 

FUNKCE TLAČÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 



 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1) 

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FRUIT SIZZLER 
 
FRUIT SIZZLER je video slot hra s 5 válci, 3 řadami a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje SCATTER symbol 
s MYSTERY výhrou. 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Třešně 

 
Hrozny 

 
Citrón 

 
Meloun 

 
Pomeranč 

 
Sedmička 

 
Švestka 

 

Hvězda 
scatter symbol 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDITY pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka 
START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDITY a hra začne vyobrazením 
opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART), odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru roztočením 
válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na 
konci herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle 
výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího 
herního kola. 

PODSTATA HRY 

Minimálně 2 shodné symboly (Třešně) nebo 3 stejné symboly (Citrón / Pomeranč / Švestka / Hrozny / 
Meloun / Sedmička) (jeden symbol na válec) jsou třeba k vytvoření výherní kombinace na minimálně 1 
z 5 výherních linií, počínaje od prvních 2 válců nejvíce vlevo jakéhokoli dalšího sousedícího válce. 
Všechny výherní kombinace jsou počítány zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší dosažená výhra za výherní linii. Souběžné výhry z různých výherních kombinací (včetně 
scatter výher) jsou sčítány. Výherní kombinace a výplaty jsou připisovány dle výherní tabulky. Hodnota 
výhry pro získanou kombinaci je rovna hodnotě zobrazené ve výherní tabulce. 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

SCATTER SYMBOL 

3 nebo více scatter symbolů na jakékoli pozici spouští MYSTERY výhru s náhodnou peněžitou odměnou. 
Pro  3 scatter symboly je hodnota odměny v rozmezí 1x až 4x násobku sázky, pro 4 scatter symboly v 
rozmezí 2x až 50x násobku sázky a pro 5 scatter symbolů v rozmezí 20x až 100x násobku sázky. Vyplácena 
je pouze výhra za nejvyšší dosažený počet scatter symbolů. 



STRUČNÝ SOUHRN 

- 5 válců, 3 řady a 5 výherních linií. 
- Minimálně 2 shodné symboly (Třešně) nebo 3 shodné symboly (Citrón / Pomeranč / Švestka / 

Hrozny / Meloun / Sedmička) (jeden symbol na válec) jsou třeba k vytvoření výherní 
kombinace na minimálně 1 z 5 výherních linií, počínaje od prvních 2 válců nejvíce vlevo 
jakéhokoli dalšího sousedícího válce.  

- Všechny výherní kombinace jsou počítány zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
- Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená výhra za výherní linii.  
- Souběžné výhry z různých výherních kombinací (včetně scatter výher) jsou sčítány.  
- 3 nebo více scatter symbolů na jakékoli pozici spouští MYSTERY výhru s náhodnou peněžitou 

odměnou. 
- Vyplácena je pouze výhra za nejvyšší dosažený počet scatter symbolů. 

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒ maximální sázka: 1 000 Kč  
‒ maximální výhra: 500 000 Kč
  
‒ výherní podíl: 90 % - 98 %   
‒ statistická průměrná hodinová 
prohra: 36 000 Kč – 180 000 Kč 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává výhry při hodnotě sázky 1 Kč. Výherní tabulka přímo ve hře udává hodnoty pro 
aktuální výši sázky. 

 

 5x 4x 3x  

 
20-100 2-50 1-4  

 
500 200 20  

 
100 40 10  

 
100 40 10  

 
40 10 4  

 
40 10 4  

 
40 10 4  

 
40 10 4 1 

FUNKCE TLAČÍTEK  



 

START 
Spustit hru  

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky  

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností  

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky  

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry  

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1) 

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 



 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GEMS QUEST 
 
GEMS QUEST je 5 válcová videohra se 3 řadami a 20 výherními liniemi. Obsahuje divoký symbol 
"GEM", bonusový scatter symbol "SCATTER BONUS", bonusovou hru a multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 
 

 
CITRON 

 
HROZEN 

 
TŘEŠNĚ  SEDMIČKA 

 
POMERANČ 

 
SCATTER BONUS  
Bonus „scatter“ symbol 

 
HRUŠKA 

 

GEM  
Divoký symbol 

 
ŠVESTKA 

 
 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDITY pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení 
tlačítka START se tato částka odečte u nové hry z kreditu v políčku KREDITY a hra začne vyobrazením 
opticky se otáčejících válců při stisknutí tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické 
hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru roztočením 
válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud je na konci 
herního kola vytvořena jakákoliv výherní kombinace napříč 3 nebo více sousedícími válci, hráč je 
odměněn výhrou za nejvyšší výherní kombinaci z výherní linie dle výplatní tabulky pro aktuální výši 
sázky. Symboly, které vytvořily výherní kombinace, zmizí a prázdný prostor je nahrazen novými 
symboly. Všechny ostatní symboly, které nejsou součástí výherních kombinací, zůstávají na svých 
pozicích.  Tento "kaskádový" cyklus se může opakovat pouze 10krát za sebou. Všechny výhry jsou 
automaticky přidány ke kreditům hráče v políčku KREDIT na konci herního kola. V případě, že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat 
do dalšího herního kola. 

PODSTATA HRY 

Minimálně 3 nebo více shodných symbolů (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 5 sousedících 
válcích a na 1 z 20 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány zleva doprava, zprava doleva a ze středu. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní 
kombinace z každé výherní linie. 



SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol  

Symbol "GEM" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol kromě scatter bonus 
symbolu "SCATTER BONUS" pouze tehdy, pokud je součástí výherní kombinace na 
alespoň 1 z 20 výherních linií. Každý divoký symbol "GEM", který je součástí kterékoliv 
výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 
 

Scatter bonus symbol 

Bonusový scatter symbol "SCATTER BONUS" se zobrazuje na všech válcích na jakékoli 
pozici. Tři a více bonusových scatter symbolů napříč všemi válci a na jakékoli pozici 
aktivují "Bonusovou hru". Každý bonusový scatter symbol, který je součástí řetězce, jenž 
spustil bonusovou hru, je po aktivaci přeměněn v některý z různobarevných drahokamů 
se skrytou odměnou dle bonusové výherní tabulky v závislosti na aktuální výši sázky 
herního kola, v rámci kterého byla bonusová hra spuštěna. 

 

Výherní tabulka pro bonusovou hru 

 Bonusový 
symbol Výhra 

 
Fialový 
drahokam 25x výše sázky 

 
Modrý 
drahokam 20x výše sázky 

 
Oranžový 
drahokam 15x výše sázky 

 Žlutý drahokam 10x výše sázky 

 
Zelený 
drahokam 5x výše sázky 

 

Hráč poté odkrývá jím zvolené přeměněné symboly. Bonusová hra končí, buď když jsou 
odkryty všechny bonusové symboly za výhry, nebo pokud byl nalezen prázdný bonusový 
symbol. Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky přidány do globálního 
FREE BANK, který je automaticky přidán ke kreditům hráče v poli KREDITY na konci 
bonusové hry. 

 
  



STRUČNÝ SOUHRN 

‒ 5 válců, 3 řady (5 symbolů na 1 řadu) a 20 výherních linií. 

‒ Libovolné sázky v hodnotě až do 1 000,- Kč. 

‒ Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, zprava doleva a ze středu. 

‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 

‒ Symboly, které vytvořily výherní kombinace, explodují a zmizí a prázdný prostor je nahrazen 
symboly z řádku nad nimi (kaskádový efekt). 

‒ "Kaskádový" cyklus se může opakovat pouze 10krát za sebou. 

‒ Divoký symbol "GEM" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, pokud je součástí výherní kombinace 
alespoň na 1 z 20 výherních linií. 

‒ Každý aktivní divoký symbol "GEM" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 

‒ Tři a více scatter bonus symbolů "SCATTER BONUS" napříč všemi válci a na jakékoli pozici aktivují 
"Bonusovou hru". 

‒ Každý scatter bonus symbol "SCATTER BONUS", který je součástí řetězce, jenž spustil bonusovou hru, 
je po aktivaci přeměněn v symbol různobarevných drahokamů se skrytou odměnou. Bonusová hra 
a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
  



JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 
‒ výherní podíl:  90 % až 98 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 180 000 Kč 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 
Sedmička 15 10 5 

 
Hrozen 10 5 2 

 
Švestka 10 5 2 

 
Hruška 4 3 1 

 
Pomeranč 4 3 1 

 
Třešně 3 2 1 

 
Citron 3 2 1 

  



FUNKCE TLAČÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

 
 
 
 
 



GREAT ESCAPE 
 
GREAT ESCAPE je 5 válcová hra se 3 řadami a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje expandující divoký 
symbol Vězeňská Koule a extra multiplikátor výher. 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 
9 (Devítka) 

 
Vězeň 

 10 (Desítka)  
 

Strážník 
(Zelená uniforma) 

 J (Kluk)  
 

Seržant 
(Červená uniforma) 

 Q (Královna) 
 

Kapitán 
(Modrá uniforma) 

 K (Král) 
 

Uprchlík 
(Great Escape) 

 
A (Eso) 

 
Vězeňská Koule 
divoký symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDITY pro zvolenou sázku. Sázející 
v poli SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení 
tlačítka START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDITY a hra začne 
vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud je 
aktivován režim automatické hry (AUTOSTART), odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit 
novou hru roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené 
a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 

 

PODSTATA HRY 

Minimálně 2 stejné symboly (jeden symbol za válec) na prvních 2 sousedících válcích zleva a na 1 z 5 
výherních linií jsou třeba k vytvoření výherní kombinace. Všechny výherní kombinace jsou počítány 
pouze zleva doprava a vyplácena je pouze nejvyšší dosažená výhra za výherní linii.  

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 



 

Expandující divoký symbol se objevuje pouze na 2., 3., 4. a 5. válci a nahrazuje 
všechny ostatní symboly. Každý aktivní divoký symbol na výherní linii násobí 
výhru 2x. Výherní kombinace s jedním divokým symbolem jsou násobeny 2x, 
se dvěma divokými symboly 4x, se třemi divokými symboly 8x a se čtyřmi 
divokými symboly 16x. Divoké symboly nevytvářejí svou vlastní výherní 
kombinaci.  

STRUČNÝ SOUHRN 

‒ 5 válců, 3 řady, 5 výherních linii. 
‒ Minimálně 2 stejné symboly (jeden symbol za válec) na prvních 2 sousedících válcích zleva a na 1 z 

5 výherních linií jsou třeba k vytvoření výherní kombinace. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou počítány pouze zleva doprava a vyplácena je pouze nejvyšší 

dosažená výhra za výherní linii. 
‒ Expandující divoký symbol se objevuje pouze na 2., 3., 4. a 5. válci a nahrazuje všechny ostatní 

symboly. 
‒ Každý aktivní divoký symbol na výherní linii násobí výhru 2x. 
‒ Divoké symboly nevytvářejí svou vlastní výherní kombinaci.  
 

JMENOVITÉ HODNOTY: 

‒ maximální sázka: 1 000 Kč  
‒ maximální výhra: 500 000 Kč  
‒ výherní podíl: 90 % - 98 %   
‒ statistická průměrná hodinová prohra: 36 000 Kč – 180 000 Kč 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

 

 5x 4x 3x 2x 

 
2500 640 80 40 

 
1280 160 60 30 

 
640 80 40 20 

 
320 60 30 15 

 
160 40 20 - 

 
80 30 15 - 



 
80 30 15 - 

 
40 20 10 - 

 
40 20 10 - 

 
20 10 5 - 

 
20 10 5  

FUNKCE TLAČÍTEK  

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

START 
Spustit hru  

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky  

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností  

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky  

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry  

Konec 
Ukončit hru a zpět 



 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1) 

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LUCKY FU 
 

LUCKY FU je videohra s 5 válci, 4 řadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol, 
bonusovou hru a multiplikátor výher. 

 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 
Obchodník 

 

LEVÝ BONUS (horní část) 
Bonusový symbol 

 
Lady 

 

LEVÝ BONUS (střední část) 
Bonusový symbol 

 
Farmář 

 

LEVÝ BONUS (spodní část) 
Bonusový symbol 

 
A 

 

STŘEDNÍ BONUS (horní část) 
Bonusový symbol 

 
K 

 

STŘEDNÍ BONUS (střední část) 
Bonusový symbol 

 
Q 

 

STŘEDNÍ BONUS (spodní část) 
Bonusový symbol 

 
J 

 

PRAVÝ BONUS (horní část) 
Bonusový symbol 

 
Divoký symbol 

 

PRAVÝ BONUS (střední část) 
Bonusový symbol 

 
Mince - symbol v bonusové hře  

 

PRAVÝ BONUS (spodní část) 
Bonusový symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDITY pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka 
START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDITY a hra začne vyobrazením 
opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART), odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru 
roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se 
na válcích na konci herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč 
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že 
není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může 
pokračovat do dalšího herního kola. 

PODSTATA HRY 



Minimálně 3 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních třech sousedících válcích zleva a na 
1 z 20 výherních linií jsou třeba k vytvoření výherní kombinace. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z 
výherní kombinace na každé výherní linii. Současné výhry na různých výherních kombinacích jsou 
sčítány. Výherní kombinace a výplaty jsou prováděny dle výherní tabulky. Hodnota výhry za udělenou 
kombinaci je hodna hodnotě zobrazené ve výherní tabulce a vynásobené každým aktivním 
multiplikátorem, pokud obsahovala divoký symbol. 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Divoký symbol nahrazuje jakýkoli jiný symbol, kromě bonusových symbolů "BONUS", 
pouze v případě, že je součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. Každý 
aktivní divoký symbol, který je součástí kterékoli výherní kombinace na výherní linii, násobí 
její výhru dvakrát (2x). Výherní kombinace s jedním divokým symbolem jsou vynásobeny 
2x, se dvěma symboly 4x, se třemi symboly 8x a se čtyřmi symboly 16x. Divoké symboly 
nevytvářejí svou vlastní výherní kombinaci. 

 

Bonusové symboly 

3 kompletní “BONUS” symboly na 2., 3. a 4. válci na sousedních pozicích na stejné úrovni 
spouští BONUSOVOU HRU se 3 volnými zatočeními. Během bonusové hry je počet 
aktivních válců snížen na 3 prostřední válce a 3 řady. Všechny ostatní části válců jsou 
neaktivní a výhry z běžných symbolů nejsou vypláceny. Cílem bonusové hry je zaplnit 
všechny aktivní válce symboly MINCE, které zůstávají na místě, dokud bonusová hra 
neskončí. Možná denominace mincí je rovna hodnotě aktuální sázky vynásobené 1x, 2x, 5x, 
10x nebo 20x. Každý nový symbol MINCE na válcích obnoví počáteční volná zatočení. 
BONUSOVÁ HRA skončí pokud hráč vyčerpá všechna volná zatočení, nebo pokud se 
všechny válce zaplní symboly mince během bonusové hry. Celková výhra z BONUSOVÉ HRY 
je suma všech hodnot ze všech symbolů MINCE. V případě, že všechny válce jsou zaplněny 
symboly MINCE, bude celková výhra vynásobena 3x. Sázka v bonusové hře je neměnná a 
stejná jako hodnota poslední sázky herního kola, které předcházelo bonusové hře.  

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 4 řady a 20 výherních linií. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
‒ Minimálně 3 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních třech sousedících válcích zleva 

a na 1 z 20 výherních linií jsou třeba k vytvoření výherní kombinace.  
‒ Divoký symbol nahrazuje jakýkoli jiný symbol, kromě bonusových symbolů "BONUS" pouze v 

případě, že je součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. 
‒ Každý aktivní divoký symbol, který je součástí kterékoli výherní kombinace na výherní linii, násobí 

její výhru dvakrát (2x). 
‒ 3 kompletní “BONUS” symboly na 2., 3. a 4. válci na sousedních pozicích na stejné úrovni spouští 

BONUSOVOU HRU se 3 volnými zatočeními. 



‒ Cílem bonusové hry je zaplnit všechny aktivní válce symboly MINCE, které zůstávají na místě dokud 
bonusová hra neskončí. 

‒  V případě, že všechny válce jsou zaplněny symboly MINCE, bude celková výhra vynásobena 3x. 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 
‒ výherní podíl:  90 % až 98 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 180 000 Kč 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

 5x 4x 3x 

 
200 160 40 

 
160 60 16 

 
40 16 6 

 
6 4 1 

 
6 4 1 

 
4 2 1 

 
4 2 1 

FUNKCE TLAČÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 



 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1) 

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 



MAXI 5 
 
MAXI 5 je videohra s 5 válci, 4 řadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "MAXI 5", 
bonusové symboly "THREE", "REEL" a "BONUS", bonusovou hru a multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 
Třešně 

 

THREE (horní část) 
Bonusový symbol 

 Stříbrný BAR 
 

THREE (střední část) 
Bonusový symbol 

 Modrý BAR 
 

THREE (spodní část) 
Bonusový symbol 

 
Červený BAR 

 
REEL (horní část) 
Bonusový symbol 

 
Dolar 

 

REEL (střední část) 
Bonusový symbol 

 
Červená Sedmička 

 
REEL (spodní část) 
Bonusový symbol 

 
Žlutá Sedmička 

 

BONUS (horní část) 
Bonusový symbol 

 

MAXI 5 
Divoký symbol  

BONUS (střední část) 
Bonusový symbol 

 
 

 

BONUS (spodní část) 
Bonusový symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDITY pro zvolenou sázku. Sázející 
v poli SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení 
tlačítka START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDITY a hra začne 
vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud je 
aktivován režim automatické hry (AUTOSTART), odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit 
novou hru roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené 
a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 

PODSTATA HRY 



Minimálně 3 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních třech sousedících válcích zleva a 
na 1 z 20 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní 
kombinace na každé výherní linii. Současné výhry na různých výherních kombinacích jsou sčítány. 
Výherní kombinace a výplaty jsou prováděny dle výherní tabulky. Hodnota výhry za udělenou 
kombinaci je hodna hodnotě zobrazené ve výherní tabulce a vynásobené každým aktivním 
multiplikátorem, pokud obsahovala divoký symbol.  

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

Symbol "MAXI 5" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol, kromě 
bonusových symbolů "THREE", "REEL" a "BONUS", pouze v případě, že je součástí 
výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. Každý aktivní divoký symbol 
"MAXI 5", který je součástí kterékoli výherní kombinace na výherní linii, násobí její 
výhru dvakrát (2x). Výherní kombinace s jedním divokým symbolem jsou vynásobeny 

2x, se dvěma symboly 4x, se třemi symboly 8x a se čtyřmi symboly 16x. Divoké symboly 
nevytvářejí svou vlastní výherní kombinaci. 

 

Bonusové symboly 

Tři bonusové symboly "THREE", "REEL" a "BONUS" se objevují pouze na druhém, třetím a 
čtvrtém válci, a to konkrétně: symbol "THREE" na druhém válci, symbol "REEL" na třetím 
válci a symbol "BONUS" na čtvrtém válci. V případě, kdy se na konci jednoho herního kola 
objeví všechny 3 bonusové symboly a pokryjí svůj vlastní válec napříč 3 řádky, je 
aktivována bonusová hra "THREE REEL BONUS" s 10 bonusovými otočeními zdarma. 
Během bonusové hry je hlavní hrací plocha (obrazovka) překryta bonusovými symboly v 
jejich plné délce přes vrchní, pravou a levou stranu a hrací plocha obrazovky je zúžena na 
pouhé 3 sousedící střední válce a 3 řady s 27 výherními liniemi ve stylu "crisscross" 
(křížemkrážem). Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky přidány do 
globálního FREE BANK, který je automaticky přidán ke kreditům hráče v poli KREDITY na 
konci bonusové hry. Dalších 10 bonusových otočení zdarma lze vyhrát v průběhu každé 
aktivní bonusové hry.  Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije 
výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová otočení spuštěna. 

 

 

STRUČNÝ SOUHRN 

‒ 5 válců, 4 řady a 20 výherních linií. 

‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 

‒ Symbol "MAXI 5" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol, kromě bonusových symbolů 
"THREE", "REEL" a "BONUS". 

‒ Každý aktivní divoký symbol "MAXI 5", který je součástí kterékoli výherní kombinace na výherní 
linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

‒ Bonusové symboly "THREE", "REEL" a "BONUS" se objevují pouze na druhém, třetím a čtvrtém válci. 



‒ V případě, že se plně objeví všechny 3 bonusové symboly a pokryjí svůj vlastní válec napříč třemi 
řadami, je aktivována bonusová hra "THREE REEL BONUS" s 10 bonusovými otočeními zdarma. 

‒ Bonusová hra se skládá z 3 sousedících středních válců a 3 řad s 27 výherními liniemi ve stylu 
"crisscross" (křížemkrážem). 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  250 000 Kč 
‒ výherní podíl:  90 % až 98 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 180 000 Kč  



VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

 
 5x 4x 3x 

 
Červená sedmička 200 160 40 

 
Žlutá sedmička 160 60 16 

 
Dolar 40 16 6 

 
Červený BAR 6 4 1 

 
Modrý BAR 6 4 1 

 Stříbrný BAR 4 2 1 

 
Třešně 4 2 1 

  

 FUNKCE TLAČÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

  

 FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 



 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

  

 FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1) 

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 

 
 
 
 

 



RESPIN FRUIT 81 
RESPIN FRUIT 81 je video slot hra se 4 válci, 3 řadami a 81 výherními uskupeními. Hra obsahuje 
divoký symbol s funkcí respin. 

HERNÍ SYMBOLY 

 

WILD 
divoký symbol  

Červené sedmičky 

 
Hvězdy 

 
Melouny 

 
Hrozny 

 
Pomeranče 

 
Citróny 

 
Třešně 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDITY pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka 
START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDITY a hra začne vyobrazením 
opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART), odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru 
roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se 
na válcích na konci herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč 
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že 
není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může 
pokračovat do dalšího herního kola. 

PODSTATA HRY 

Hra má 81 výherních uskupení. Výherní uskupení platí pro kombinace 3 nebo 4 stejných symbolů na 
jakékoliv pozici na sousedních válcích, počínaje od válce nejvíce vlevo. Vypláceny jsou pouze nejdelší 
dosažené kombinace a výhry jsou připisovány dle výherní tabulky. Výhry na výherních uskupeních 
jsou sčítány. 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 
Divoký symbol 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly. Divoké symboly nevytvářejí svou vlastní výherní 
kombinaci. 

 
Funkce Respin 

Výherní kombinace s divokým symbolem spouští funkci respin a všechny výherní symboly zůstávají na 
místě během uděleného respinu. Respiny skončí pokud se přestane objevovat divoký symbol, nebo pokud 



se všechny válce zaplní výherními symboly. Výhry jsou započítány před a po každém respinu. Respin je hrán 
za stejnou sázku jako herní kolo, které jej spustilo.  

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 4 válce, 3 řady, 81 výherních uskupení. 
‒ Výherní uskupení platí pro kombinace 3 nebo 4 stejných symbolů na jakékoliv pozici na 

sousedních válcích, počínaje od válce nejvíce vlevo.  
‒ Vypláceny jsou pouze nejdelší dosažené kombinace a výhry jsou připisovány dle výherní 

tabulky. 
‒  Výhry na výherních uskupeních jsou sčítány. 
‒ Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly. Divoké symboly nevytvářejí svou vlastní 

výherní kombinaci. 
‒ Výherní kombinace s divokým symbolem spouští funkci respin a všechny výherní symboly 

zůstávají na místě během uděleného respinu. 
‒ Respin je hrán za stejnou sázku jako herní kolo, které jej spustilo. 

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒ maximální sázka: 1 000 Kč  
‒ maximální výhra: 500 000 Kč  
‒ výherní podíl: 90 % - 98 %   
‒ statistická průměrná hodinová prohra: 36 000 Kč – 180 000 Kč 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává výhry při hodnotě sázky 1 Kč. Výherní tabulka přímo ve hře udává 
hodnoty pro aktuální výši sázky. 
 

 4x 3x 

 
10 5 

 
6 3 

 
6 3 

 
4 2 

 
4 2 

 
2 1 

 
2 1 



 

FUNKCE TLAČÍTEK  

 

START 
Spustit hru  

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky  

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností  

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky  

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry  

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 



 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1) 

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RESPIN FRUIT 
RESPIN FRUIT je video slot hra se 3 válci, 3 řadami a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol 
s funkcí respin a extra multiplikátor výher. 

HERNÍ SYMBOLY 

 

WILD 
divoký symbol  

Červené sedmičky 

 
Hvězdy 

 
Melouny 

 
Hrozny 

 
Pomeranče 

 
Citrony 

 
Třešně 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDITY pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka 
START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDITY a hra začne vyobrazením 
opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART), odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru 
roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se 
na válcích na konci herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč 
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že 
není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může 
pokračovat do dalšího herního kola. 

PODSTATA HRY 

3 shodné symboly na 1 z 5 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Souběžné výhry z různých 
výherních kombinací jsou sčítány. Výherní kombinace a výplaty jsou prováděny dle výherní tabulky. 
Hodnota výhry pro získanou kombinaci je rovna hodnotě zobrazené ve výherní tabulce. 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 
Divoký symbol 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly. Divoké symboly nevytvářejí svou vlastní výherní 
kombinaci. 

 
Funkce Respin 

 



Výherní kombinace s divokým symbolem aktivují jeden re-spin zdarma. Během tohoto re-spinu, jsou 
symboly, které jsou součástí výherní kombinace s divokým symbolem aktivující re-spin, drženy na svých 
pozicicíh. Před re-spinem, jsou všechny výhry sečteny. Po re-spinu, jsou výhry sečteny znovu a držené 
symboly jsou uvolněny. Každá nová výherní kombinace s divokým symbolem aktivuje další re-spin. Re-spin 
je hrán za stejnou sázku jako herní kolo, které jej spustilo.  

 
Extra Multiplikátor 

Výhry za 9 stejných symbolů a zároveň s nahrazením divokým symbolem jsou násobeny 
2x. 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 3 válce, 3 řady, 5 výherních linií. 
‒ 3 shodné symboly na 1 z 5 výherních linií tvoří výherní kombinaci. 
‒ Souběžné výhry z různých výherních kombinací jsou sčítány. 
‒ Výherní kombinace a výplaty jsou prováděny dle výherní tabulky. 
‒ Hodnota výhry pro získanou kombinaci je rovna hodnotě zobrazené ve výherní tabulce. 
‒ Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly. Divoké symboly nevytvářejí svou vlastní 

výherní kombinaci. 
‒ Výherní kombinace s divokými symboly spouští funkci respin a všechny výherní symboly tak 

drží na svých místech během tohoto respinu. 
‒ Respin je hrán za stejnou sázku jako herní kolo, které jej spustilo. 
‒ Výhry za 9 stejných symbolů a zároveň s nahrazením divokým symbolem jsou násobeny 2x. 

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒ maximální sázka: 1 000 Kč  
‒ maximální výhra: 500 000 Kč  
‒ výherní podíl: 90 % - 98 %   
‒ statistická průměrná hodinová prohra: 36 000 Kč – 180 000 Kč 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává výhry při hodnotě sázky 1 Kč. Výherní tabulka přímo ve hře udává 
hodnoty pro aktuální výši sázky. 
 

 3x 

 
50 

 
15 

 
10 

 
8 

 
6 



 
4 

 
2 

FUNKCE TLAČÍTEK  

 

START 
Spustit hru  

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky  

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností  

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky  

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry  

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 



 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1) 

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 

SHAOLIN PUNCH 
 
SHAOLIN PUNCH je video slot hra s 5 válci, 3 řadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol 
YIN YANG s multiplikátorem výhry a scatter symbol SHURIKEN, který spouští bonusovou hru STICKY COIN 
BONUS.  

HERNÍ SYMBOLY  

 
9 

 
Modrá 

 
10 

 
Žlutá 

 
J 

 
Zelená  

 
Q 

 
Červená 

 
K 

 

YIN YANG  
(divoký symbol) 

 
A 

 

SHURIKEN  
(scatter symbol) 

 

Mince 
Symbol v bonusové hře   



 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDITY pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka 
START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDITY a hra začne vyobrazením 
opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART), odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru roztočením 
válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na 
konci herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle 
výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná 
výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního 
kola. 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 shodné symboly (ČERVENÁ nebo ZELENÁ) nebo 3 shodné symboly (ŽLUTÁ, MODRÁ, A, K, Q, 
J, 10, 9; jeden symbol za válec) jsou třeba k vytvoření výherní kombinace na minimálně 1 z 20 výherních 
linií, počínaje od prvních dvou válců zleva a každého dalšího sousedního válce. Všechny výherní 
kombinace jsou počítány zleva doprava, kromě scatter symbolu SHURIKEN. Vyplácena je pouze nejvyšší 
dosažená výhra za výherní linii. Současné výhry na různých výherních kombinacích jsou sčítány. Výherní 
kombinace a výplaty jsou prováděny dle výherní tabulky. Hodnota výhry za udělenou výherní kombinaci 
je rovna hodnotě zobrazené ve výherní tabulce, vynásobené každým aktivním multiplikátorem, pouze 
pokud se objevil divoký symbol.  

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

Divoký symbol YIN YANG nahrazuje jakýkoli jiný symbol, kromě symbolu scatter (SHURIKEN), pouze pokud 
je součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. Každý aktivní divoký symbol na jakékoli 
aktivní výherní linii násobí výhru 2x. Výherní kombinace s jedním divokým symbolem jsou vynásobeny 2x, 
se dvěma divokými symbol 4x, se třemi divokými symboly 8x a se čtyřmi divokými symboly 16x. Divoké 
symboly nevytvářejí svou vlastní výherní kombinaci. 

 

 

STICKY COIN BONUS 

3 scatter symboly SHURIKEN na jakékoli pozici napříč 2., 3. a 4. válcem spouští bonusovou hru se 3 
volnými zatočeními. Během bonusové hry jsou všechny symboly z běžné hry neaktivní a výhry za ně 
nejsou vypláceny. Cílem bonusové hry je zaplnit všechny válce sticky symboly mince, které zůstanou na 
místě, dokud bonusová hra neskončí. Možná denominace mincí je rovna hodnotě aktuální sázky 
vynásobené 1x, 2x, 5x, 10x nebo 20x. Každý nový zastavený symbol mince na válcích obnoví počáteční 
volná zatočení. Bonusová hra skončí pokud hráč vyčerpá všechna volná zatočení, nebo pokud se 
všechny válce zaplní symboly mince během bonusové hry. Celková výhra z BONUSOVÉ HRY je suma 
všech hodnot ze všech symbolů mince. V případě, že všechny válce jsou zaplněny symboly mince, bude 



celková výhra vynásobena 2x. Sázka v bonusové hře je neměnná a stejná jako hodnota poslední sázky 
herního kola, které předcházelo bonusové hře.  
 

STRUČNÝ SOUHRN 
- 5 válců, 3 řady a 20 výherních linií. 
- Minimálně 2 shodné symboly (ČERVENÁ nebo ZELENÁ) nebo 3 shodné symboly (ŽLUTÁ, 

MODRÁ, A, K, Q, J, 10, 9) (jeden symbol za válec) jsou třeba k vytvoření výherní kombinace 
na minimálně 1 z 20 výherních linií, počínaje od prvních dvou válců zleva a každého dalšího 
sousedního válce. 

- Všechny výherní kombinace jsou počítány zleva doprava, kromě scatter symbolu SHURIKEN. 
- Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená výhra za výherní linii. 
- Současné výhry na různých výherních kombinacích jsou sčítány.  
- Divoký symbol YIN YANG nahrazuje jakýkoli jiný symbol, pouze pokud je součástí výherní 

kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií.  
- Divoký symbol nenahrazuje bonusový scatter symbol. 
- Každý aktivní divoký symbol na jakékoli aktivní výherní linii násobí výhru 2x. 
- 3 scatter symboly SHURIKEN na jakékoli pozici napříč 2., 3. a 4. válcem spouští bonusovou 

hru se 3 volnými zatočeními. 
- Cílem bonusové hry je zaplnit všechny válce sticky symboly mince, které zůstanou na místě, 

dokud bonusová hra neskončí. 

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč  
‒ maximální výhra:  500 000 Kč
  
‒ výherní podíl: 90 % - 98 %   
‒ statistická průměrná hodinová 
prohra: 36 000 Kč – 180 000 Kč 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

 5x 4x 3x 2x 

 
1000 300 200 100 

 
400 160 80 40 

 
160 80 40 - 

 
120 40 20 - 

 
80 30 10 - 



 
80 30 10 - 

 
40 20 5 - 

 
40 20 5 - 

 
20 10 5 - 

 
20 10 5 - 



FUNKCE TLAČÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1) 

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 



 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SPINNING WILD 4 
 
SPINNING WILD 4 je 4 válcová hra s 3 řadami a 10 pevnými výherními liniemi. Hra obsahuje SUPER 
WILD divoký symbol s funkcí respin, mystery HVĚZDA a extra multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 

SUPER WILD  
Divoký symbol  

Hvězda  
Mystery symbol 

 
Červená sedmička 

 
Meloun 

 
Hrozny 

 
Švestka 

 
Pomeranč 

 
Citron 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDITY pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka 
START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDITY a hra začne vyobrazením 
opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART), odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru roztočením 
válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na 
konci herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle 
výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího 
herního kola. 

PODSTATA HRY 

Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava (linie 1, 2, 3, 4, 5) a zprava doleva (linie 6, 7, 8, 
9, 10). 3 shodné symboly zleva nebo zprava na sousedících válcích, na jedné z výherních linií, dle výherní 
tabulky, jsou třeba k vytvoření výherní kombinace, kromě SUPER WILD symbolu, který uděluje výhry 
nezávisle na výherních liniích. Pokud se objeví 4 shodné symboly na výherní linii, nebo 4 SUPER WILD 
symboly na válcích, hráč získává výhru za 3 symboly zleva a za 3 symboly zprava.  



SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Super Wild s funkcí respin 

 

SUPER WILD nahrazuje všechny ostatní symboly ve hře. 3 stejné symboly na 
jednom válci jsou nahrazeny SUPER WILD symbolem a spouštějí funkci respin. 
Po tom, co se objeví SUPER WILD symbol na jednom nebo více válcích začíná 
jeden respin zdarma a všechny válce bez SUPER WILD symbolu se znovu 
protočí, s šancí na výhru. Každý nový SUPER WILD symbol spouští další respin 
zdarma. Suma výher za všechny posbírané kombinace je převedena po 
posledním respinu. 3 SUPER WILD symboly na sousedících válcích vytvářejí 
svou vlastní výherní kombinaci.  

Mystery symbol 

 

Hvězda je mystery symbol. 3 symboly HVĚZDA na jakékoli výherní linii spouští 
mystery výhru s náhodnou peněžitou odměnou, jejíž hodnota je v rozmezí 1x 
až 7x násobku sázky. 

Extra multiplikátor výher 
Všechny výhry na 3 válcích nejvíce vlevo nebo na 3 nejvíce vpravo, zaplněných 9 stejnými symboly, 
včetně nahrazení divokým symbolem, jsou násobeny 3x. 3 SUPER WILD symboly na sousedních válcích 
jsou odměněny dle výherní tabulky (vynásobeny 3x).  
Všechny ostatní výplaty za výhry ze všech pěti levých, nebo všech pěti pravých liniích jsou vynásobeny 
x2. 
 

STRUČNÝ SOUHRN 

- SPINNING WILD 4 je 4 válcová hra s 3 řadami a 10 výherními liniemi. 
- Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava (linie 1, 2, 3, 4, 5) a zprava doleva 

(linie 6, 7, 8, 9, 10). 
- 3 stejné symboly zleva nebo zprava na sousedních válcích, dle výherní tabulky, jsou třeba k 

vytvoření výherní kombinace. 
- SUPER WILD nahrazuje všechny ostatní symboly ve hře. 
- 3 stejné symboly na jednom válci jsou nahrazeny SUPER WILD symbolem a spouštějí funkci 

respin. 
- Hvězda je mystery symbol. 3 symboly Hvězdy na jakékoli výherní linii spouští mystery výhru.  
- Všechny ostatní výplaty za výhry ze všech pěti levých, nebo všech pěti pravých liniích jsou 

vynásobeny x2. 

JMENOVITÉ HODNOTY: 

‒ maximální sázka:  1 000 Kč  
‒ maximální výhra:  500 000 Kč
  
‒ výherní podíl: 90 % - 98 %   
‒ statistická průměrná hodinová 
prohra: 36 000 Kč – 180 000 Kč 

 
 
 



VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. Výhry za 9 
stejných symbolů na sousedních válcích jsou násobeny 3x. 
 
 

 3x 
  

 
525 

 
30 

 
5 - 35 

 
25 

 
20 

 
15 

 
10 

 
5 

 

FUNKCE TLAČÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 



 

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1) 

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 

 
 



SUGOI SPIN 
 

SUGOI SPIN je 5 válcová hra (4 symboly na válec) s 50 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 
symbol, mystery symbol, scatter symbol, bonusové hry zdarma a unikátní obří symboly (blok 2x2 
klasických symbolů). 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
9 (Devítka) 

 
Brána 

 
10 (Desítka) 

 
Bonsai 

 
J (Kluk) 

 
Meč 

 
Q (Královna) 

 

Wild 
Divoký symbol 

 
K (Král) 

 

Mystery 
Mystery symbol 

 
A (Eso) 

 

Bonus 
Scatter symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDITY pro zvolenou sázku. Sázející v 
poli SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení 
tlačítka START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDITY a hra začne 
vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud je 
aktivován režim automatické hry (AUTOSTART), odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit 
novou hru roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené 
a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 

PODSTATA HRY 

Minimálně 3 nebo více identických symbolů (jeden symbol na válec) na prvních třech sousedících 
válcích zleva a na alespoň 1 z 50 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace 
jsou kalkulovány zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z 
výherní kombinace na každé výherní linii. Souběžné výhry na různých výherních kombinacích 



(včetně mystery výher) jsou sčítány. Výherní kombinace a výplaty jsou prováděny dle výherní 
tabulky. Hodnota výhry za udělenou kombinaci je rovna hodnotě zobrazené ve výherní tabulce.  

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly kromě scatter symbolu. Divoké 
symboly vytvářejí svou vlastní výherní kombinaci, pouze pokud nenahrazují ostatní 
symboly na té samé výherní linii s větší výhrou.  
 
 

Scatter symbol 

Tři nebo více scatter symbolů napříč všemi válci a na libovolné pozici aktivují 
bonusovou hru "BONUS FREE GAMES", která odmění hráče 10, 20 nebo 30 
otočeními zdarma. Počet otočení zdarma závisí na počtu scatter symbolů napříč 
všemi válci, tedy: 3 scatter symboly odmění hráče 10 otočeními zdarma, 4 scatter 

symboly 20 otočeními zdarma a 5 scatter symbolů 30 otočeními zdarma. Všechny výhry 
v rámci bonusové hry jsou automaticky přidány do globálního FREE BANK, který je 
automaticky přidán ke kreditům hráče v poli KREDITY na konci bonusové hry. Další 
otočení zdarma lze vyhrát v průběhu aktivní bonusové hry. Bonusové hry jsou vždy hrány 
za stejnou hodnotu sázky, se kterou byly spuštěny.  

 

Mystery symbol 

3 nebo více mystery symbolů na jakékoliv výherní linii spouští MYSTERY VÝHRU s 
náhodnou peněžitou odměnou. Za 3 mystery symboly je hodnota odměny v 
rozmezí 0.2 až 3 násobek sázky, za 4 mystery symboly v rozmezí 1 až 12 násobku 
sázky a za 5 mystery symbolů v rozmezí 3 až 50 násobku sázky. Vyplácena je pouze 
výhra za nejvyšší počet mystery symbolů. 

STRUČNÝ SOUHRN 

‒ 5 válců, (4 symboly na 1 válec) a 50 výherních linií. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava. 
‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Souběžné výhry na různých výherních kombinacích (včetně mystery výher) jsou sčítány. 
‒ Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly kromě scatter symbolu. 
‒ Tři nebo více scatter symbolů napříč všemi válci a na libovolné pozici aktivují bonusovou hru 

"BONUS FREE GAMES", která odmění hráče 10, 20 nebo 30 otočeními zdarma. 
‒  Další otočení zdarma lze vyhrát v průběhu aktivní bonusové hry. 
‒ 3 nebo více mystery symbolů na jakékoliv výherní linii spouští MYSTERY VÝHRU s náhodnou 

peněžitou odměnou. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 



‒ výherní podíl:  90 % až 98 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 180 000 Kč 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 
Bonus 

30 bonusových 
her 

20 bonusových 
her 

10 bonusových 
her 

 
Mystery 15‒250 5‒60 1‒15 

 
Wild 250 50 10 

 
Meč 100 20 5 

 
Bonsai 100 20 5 

 
Brána 60 15 5 

 

A (Eso) 
 

40 10 2 

 
K (Král) 40 10 2 

 
Q (Královna) 20 5 1 

 
J (Kluk) 20 5 1 

 
10 (Desítka) 20 5 1 

 
9 (Devítka) 20 5 1 

 

FUNKCE TLAČÍTEK  

 

Start 
Spustit hru 

 

Autostart 
Režim automatické hry 



 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart 

 

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1) 

 

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1) 

 

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1) 

 

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 



 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky 

 

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky 

 

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla 

 

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 

 



 



 



 



 
 


	PERSIAN NIGHTS verze 1.1
	APPARATUS 40
	BONUS JACK
	CIRCUS 2
	SCATTER EXPRESS
	SUPER FRUIT
	TREASURE BOX
	SPINNING WILD 4

		2024-03-21T15:13:39+0100
	Ing. Martin Šabo
	schváleno rozhodnutím čj. MF-22513/2023/73-30




